
UCHWAŁA NR 494/2025 
ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 471/2025 Zarządu Powiatu Gliwickiego z dnia 20 sierpnia 2025 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu Zespołu Szpitali Powiatu 
Gliwickiego sp. z o.o. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 6 ust. 4 i ust. 5 Regulaminu przeprowadzania konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu 
Zespołu Szpitali Powiatu Gliwickiego sp. z o.o., stanowiącym załącznik do uchwały Nr 471/2025, otrzymując 
brzmienie: 

„§ 6. ust. 4 

Oferty należy składać w zamkniętej kopercie na adres Starostwa Powiatowego w Gliwicach,  
ul. Zygmunta Starego 17, 44-100 Gliwice, w terminie do 22 września 2025 r., do godz. 15:30. Na 
kopercie kandydat umieszcza dopisek: „Postępowanie kwalifikacyjne na stanowisko Prezesa Zarządu 
Spółki Zespołu Szpitali Powiatu Gliwickiego sp. z o.o." Dokumenty, które wpłyną po terminie nie będą 
rozpatrywane. 

§ 6. ust. 5 

Otwarcie kopert planowane jest na 25 września 2025 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Starosta Gliwicki 
 
 

Dawid Rams 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Gliwickiego 
 
 

Piotr Solka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51889640-50E2-4873-9075-0D8288F2F758. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 494/2025 ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1

	§ 2


